REVUE

IN TERDISCIPLINAIRE
D’ETUDES

JURIDIQUES

1981.7




G. DELVAX et
T. BOURGOIGNIE,

C. MONTANDON,

F. BODART,
M. HELLA - DUFEY,
P. et Y. POULLET,

SOMMAIRE DU NUMERO 1981 - 7

La fonction de consommation et Le drnoal
de La consommation : L'enfjeu néel ....,

Juszice eX psychiatnte : origine et di-

veloppement de Leuns relations a Genlve,

¥

La quatification de £a vente a tempéra-
ment en drodit belge. Appont de £'outdil
ingormatique au fugement de qualigica-

tion . ..... et e et ee et

CONGRES ET COLLOQUES,

COMPTES RENDUS,

Congenence on critical ZLegal “cholan-
ship. University of Kent,30 manrs-3 avradil
1981 (Ph. GERARD et F. OST)...ccveuenn.

Aveu, VEARLLE, jfustice el subjfectivité,
Autoun d'un ensedignement de Michet
Foucau£t (J. FRANCOIS). ..o nnnn

CL. FAUGERON et Ph. ROBERT, Les fohces
cachées de La fustice. [ A. LAGNEAU -
DEVILLE) st vt v e sensnnencensceeacnosssnas .

73.

103.

151.

163.

183.




